
Marcali Város Önkormányzatának
Képviselő-testülete

8700 Marcali, Rákóczi u. 11.
Tel.: 85/501-000
F ax: 85/501-055

MARCALI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

…/2019. (…..)

ÖNKORMÁNYZATI R E N D E L E T E

a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló
23/2003. (XI. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében és a mozgóképről
szóló 2004. évi II. törvény 34. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 23/2003. (XI. 21.) önkormányzati
rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A rendelet hatálya – a (3) bekezdésben foglalt kivételekkel – kiterjed Marcali Város
közigazgatási területén lévő közhasználatra szolgáló minden olyan Marcali Város
Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) tulajdonában álló területre, amelyet
rendeltetésének megfelelően bárki használhat, ideértve a közterületnek közútként szolgáló és
a magánterületnek a közforgalom számára a tulajdonos (használó) által megnyitott és kijelölt
részét, továbbá arra a magánterületre, amelyet azonos feltételekkel bárki használhat
(különösen: zöldterületek, parkok, játszóterek, beépítetlen területek ).”

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Dr. Sütő László Bödőné dr. Molnár Irén
polgármester címzetes főjegyző



Marcali Város Önkormányzatának
Képviselő-testülete

8700 Marcali, Rákóczi u. 11.
Tel.: 85/501-000
F ax: 85/501-055

Iktatószám: 4946-7/2019.
Ügyintéző: Dr. Steiner Györgyi

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének
a közterület rendeltetéstől eltérő használatáról szóló

23/2003. (XI. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló
…/2019. (…...) önkormányzati rendelete

I N D O K O L Á S A

Tisztelt Képviselő- testület!

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a központi jogszabályok
rendelkezéseivel való összhang megteremtése érdekében utolsó alkalommal a 2019.
augusztus 15-i ülésén módosította a közterület rendeltetéstől eltérő használatáról szóló
23/2003. (XI. 21.) önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: Rendelet).

A Rendelet alkalmazása során előtérbe került, hogy a Rendelet hatálya kiterjesztőleg az
állami tulajdonban álló területekre is vonatkozik.

A helyi önkormányzat hatásköre a közterületek rendeltetéstől eltérő használata tekintetben
nem terjed ki az állami tuladonú ingatlanokra, szabályozási felhatalmazása csak az
önkormányzat saját tulajdonú ingatlanai vonatkozásában van.
Ennek megfelelően a Rendelet területi hatályát módosítani szükséges.

A Rendelet módosítását a kihirdetését követő napon javaslom hatályba léptetni.

Marcali, 2019. szeptember 18.

Dr. Sütő László
Polgármester



TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL
(A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján)

Rendelet-tervezet címe: a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 23/2003. (XI. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen:

Társadalmi, gazdasági
hatás:

Költségvetési hatás: Környezeti és
egészségi
következmények:

Adminisztratív
terheket befolyásoló
hatás:

Egyéb
hatás:

A rendelet célja, hogy az önkormányzat a központi
jogszabályokkal összhangban szabályozza a
közterületek rendeltetéstől eltérő használatát,
jogalkotási felhatalmazásán ne terjeszkedjen túl.

Nincs. Nincs. Nincs. Nincs.

A rendelet megalkotása szükséges, mert: egyértelművé teszi a rendelet területi hatályát, az önkormányzat a rendeleti szabályozásban nem terjeszkedik
túl a hatáskörén.

A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: A rendelet megalkotásának elmaradása helytelen alkalmazás esetén
hátrányosan befolyásolhatja a jogbiztonságot.

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek:
Személyi: Szervezeti: Tárgyi: Pénzügyi:

Rendelkezésre állnak. Rendelkezésre állnak. Rendelkezésre állnak. Rendelkezésre állnak.


	17.ET__2019.(IX.....)közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló  rendelet mód.
	17.ET_mell.__2019.(IX.....) közter. rendeltetéstől eltérő hasz.  rend mód. hatásvizsgálati lap

